
 

 

 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
«Мыекъопэ район» 
и администрацие 

 
385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От[REGDATESTAMP] 
 

 №[REGNUMSTAMP] 

Об утверждении регламента работы 
согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на 
территории муниципального 
образования «Майкопский район» 
 
 
 

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007  
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета 
Министров Республики Адыгея от 18.05.2023 № 105 «О Типовом регламенте 
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 
«Майкопский район» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 
издании газеты Майкопского района Республики Адыгея «Маяк». 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru
https://internet.garant.ru/document/redirect/12154874/4210
https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406901688/0


 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Исполняющий обязанности  
главы администрации 

М.Р. Карданов 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


